РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРГАШИНСКОГО  ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 апреля 2015 года № 73
р.п. Варгаши

О признании утратившими силу некоторых муниципальных

нормативных правовых актов Администрации Варгашинского поссовета

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации Варгашинского поссовета в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации,
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

1.1. Постановление Администрации Варгашинского поссовета от 7 марта 2014 года № 62 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ»;

1.2. Постановление Администрации Варгашинского поссовета 27 июня 2014 года № 174 «О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 7 марта 2014 года № 62 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ»;

1.3. Постановление Администрации Варгашинского поссовета 29 октября 2014 года № 285 «О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 7 марта 2014 года № 62 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ».

2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета                                                                  В.В.Иванов